長岡市緊急告知ＦＭラジオ購入費補助金交付申請書

                                令和  年  月  日

 長 岡 市 長  様

              （申請者） 住 所 長岡市

ふ り が な

氏 名

                    電 話

 緊急告知ＦＭラジオを購入したいので、長岡市緊急告知ＦＭラジオ補助金の交付を下記のとおり

申請します。

申請内容の審査にあたり、担当職員が私の世帯の住民登録情報その他について、各関係機関に調

査、照会、閲覧することに同意します。また、補助金交付の対象者として決定した場合、長岡市長

が申請者に代わり、希望する緊急告知ＦＭラジオ取扱業者に決定内容を通知することに同意します。

設置の目的 災害時の情報収集のため 設 置 場 所 自宅（申請者住所と同じ）

設 置 理 由 （該当する□にチェックをつけてください） □新規 □破損又は故障による更新

対象となる世

帯員の氏名

生 年

月 日

大正

昭和

平成
年  月  日

手帳等

の交付
有・無

購 入 す る

緊急告知

ＦＭラジオ

種 類 ・緊急告知ＦＭラジオ （補助対象台数は１台）

詳 細

（製 造 社 名）

ワキヤ技研㈱

（機種名）

Comfis-R1ss

（製造番号）

購 入 額

（見積り額）
円

消費税を含む額です。

簡易アンテナ等の追加購入分は

含めないでください。

補 助 金

交付申請額
円

購 入取扱店